様式第１号（第７条関係）
年　月　日
　（宛先）むつ市長

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

むつ市まちづくり活動応援補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和７年度において、下記の事業を実施したいので、令和７年度むつ市まちづくり活動応援補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、令和７年度むつ市まちづくり活動応援補助金交付要綱第３条第２項各号には該当しません。

記

１　補助対象事業の種類

２　事業名

３　事業目的

４　交付を受けようとする補助金の額
　　金　　　　　　　　　円

添付書類
１　事業提案書（様式第２号）
２　事業スケジュール（様式第３号）
３　事業収支予算書（様式第４号）
４　構成員名簿（様式第５号）
５　申請者の市税の納税証明書
６　見積書又は契約書その他補助対象経費を証明する書類の写し
７　その他市長が必要と認める書類